
P SČ Jméno Příjmení Ročník Kat.
Čas 

plavání

Pořadí 

plavání
Čas kolo

Pořadí 

kolo

Čas běh - 

finální
Ztráta na 1.

1 46 Janáček Miroslav 1984 M 0:06:20 3 0:29:14 1 0:46:04 0:00:00

2 3 Koňák Petr 1986 M 0:09:11 34 0:31:31 5 0:48:21 0:02:17

3 7 Stach Jan 1972 M 0:06:55 5 0:29:57 2 0:50:00 0:03:56

4 51 Vedral Jan 1984 M 0:08:47 22 0:31:41 6 0:50:09 0:04:05

5 11 Pelák Martin 1963 M 0:07:40 8 0:30:47 3 0:50:24 0:04:20

6 1 Kohoutek Pavel 1988 M 0:09:05 32 0:32:07 8 0:50:54 0:04:50 V

7 65 Blažek Jan 1984 M 0:07:48 10 0:31:30 4 0:51:06 0:05:02

8 14 Martínek Ondřej 1976 M 0:07:50 11 0:31:56 7 0:51:09 0:05:05

9 60 Šedivý Radek 1988 M 0:08:59 30 0:32:49 12 0:51:13 0:05:09

10 15 Bradle Jan 1962 M 0:07:50 12 0:32:14 9 0:51:56 0:05:52

11 30 Jerman Jan 1989 M 0:08:41 20 0:32:49 13 0:53:10 0:07:06

12 62 Sedláček Petr 1980 M 0:08:15 13 0:34:11 21 0:53:12 0:07:08

13 42 Chlibec Tomáš 1976 M 0:09:14 35 0:33:21 16 0:54:18 0:08:14

14 47 Zenáhlík Dušan 1972 M 0:08:24 16 0:34:15 22 0:54:18 0:08:14

15 21 Petr Nejtek 1987 M 0:08:54 27 0:32:15 10 0:54:30 0:08:26

16 59 Habina Martin 1986 M 0:08:30 17 0:34:10 20 0:54:33 0:08:29

17 36 Tesařík Jindřich 1989 M 0:09:06 33 0:34:01 18 0:54:42 0:08:38

18 4 Jurka Zdeněk 1979 M 0:08:31 18 0:33:27 17 0:55:31 0:09:27

19 16 Bartoň Ludek 1966 M 0:10:22 49 0:35:51 27 0:55:45 0:09:41

20 33 Petr Kotlář 1982 M 0:10:27 53 0:36:53 39 0:55:58 0:09:54

21 52 Sitter Lukáš 1996 M 0:09:55 42 0:36:31 36 0:56:19 0:10:15

22 61 Šilhavý Šimon 1999 M 0:07:27 7 0:36:41 38 0:56:23 0:10:19

23 19 Pavel Malý 1987 M 0:10:22 51 0:36:30 35 0:56:41 0:10:37

24 45 Černý Radek 1984 M 0:05:43 1 0:32:38 11 0:56:54 0:10:50

25 48 Franek Ondřej 1991 M 0:06:30 4 0:35:47 26 0:56:54 0:10:50

26 17 Říha Milan 1964 M 0:08:53 26 0:35:53 28 0:57:04 0:11:00

27 26 Vojtíšek Michal 1982 M 0:08:49 24 0:36:00 29 0:57:22 0:11:18

28 49 Švarcbach Michal 1970 M 0:08:46 21 0:34:08 19 0:57:43 0:11:39

29 56 Cabadaj Jan 1994 M 0:05:55 2 0:33:15 15 0:58:01 0:11:57

Železný muž, Železná žena Vyžlovky 2014 - celkové pořadí



P SČ Jméno Příjmení Ročník Kat.
Čas 

plavání

Pořadí 

plavání
Čas kolo

Pořadí 

kolo

Čas běh - 

finální
Ztráta na 1.

30 31 Karas Ladislav 1989 M 0:10:14 46 0:37:25 42 0:58:08 0:12:04

31 32 Karas Tomáš 1986 M 0:10:29 55 0:37:44 45 0:58:15 0:12:11

32 40 Hartman Tomáš 1990 M 0:09:53 41 0:35:02 24 0:58:41 0:12:37

33 57 Kubricht Martin 1975 M 0:10:27 54 0:36:15 31 0:58:44 0:12:40 V

34 20 Šmíd Michal 1982 M 0:08:56 29 0:36:31 37 0:58:50 0:12:46 V

35 13 Kraus Pavel 1989 M 0:08:48 23 0:37:06 41 0:58:50 0:12:46

36 58 Čeleda Jan 1980 M 0:09:36 39 0:36:29 33 0:58:52 0:12:48

37 22 Pokorný Marek 1972 M 0:07:22 6 0:36:00 30 0:59:14 0:13:10

38 9 Jílek Petr 1977 M 0:08:40 19 0:36:25 32 0:59:17 0:13:13

39 z16 Karlachová Jana 1968 Z 0:09:37 10 0:37:36 5 0:59:29 0:13:25

40 z14 Glazerová Petra 1991 Z 0:09:14 8 0:36:53 1 0:59:34 0:13:30

41 24 Malý Petr 1990 M 0:10:18 47 0:37:45 46 0:59:41 0:13:37

42 18 Losos Soběslav 1964 M 0:10:22 50 0:36:29 34 1:00:04 0:14:00 V

43 23 Dufek Václav 1987 M 0:11:06 60 0:40:27 56 1:00:06 0:14:02

44 z5 Polanecká Jana 1985 Z 0:08:49 13 0:37:21 2 1:00:12 0:14:08

45 z8 Dutková Alena 1988 Z 0:09:04 5 0:37:23 3 1:00:23 0:14:19

46 z15 Sýkorová Andrea 1988 Z 0:09:06 6 0:38:35 7 1:00:25 0:14:21

47 8 Holík Miroslav 1967 M 0:09:45 40 0:37:30 43 1:01:17 0:15:13 V

48 29 Zikmund Petr 1985 M 0:08:56 28 0:39:03 51 1:01:19 0:15:15

49 35 Čihák Pavel 1988 M 0:08:49 25 0:34:59 23 1:01:21 0:15:17

50 54 Husák Tomáš 1986 M 0:09:03 31 0:35:31 25 1:01:27 0:15:23

51 50 Sitter Miroslav 1966 M 0:11:19 62 0:40:22 55 1:01:41 0:15:37

52 41 Vašíček Robert 1975 M 0:10:38 57 0:38:54 50 1:01:44 0:15:40

53 64 Čemus Daniel 1999 M 0:11:32 63 0:42:09 59 1:01:54 0:15:50

54 34 Saksun Lukáš 1995 M 0:09:22 36 0:39:07 53 1:02:03 0:15:59

55 z11 Drdová Klára 1986 Z 0:09:11 7 0:38:58 8 1:02:04 0:16:00

56 6 Novák Karol 1971 M 0:09:35 38 0:37:32 44 1:02:24 0:16:20

57 43 Trojan Jiří 1997 M 0:08:20 14 0:37:02 40 1:02:43 0:16:39

58 z13 Krejčířová Eva 1979 Z 0:08:49 2 0:37:26 4 1:02:43 0:16:39

Železný muž, Železná žena Vyžlovky 2014 - celkové pořadí



P SČ Jméno Příjmení Ročník Kat.
Čas 

plavání

Pořadí 

plavání
Čas kolo

Pořadí 

kolo

Čas běh - 

finální
Ztráta na 1.

59 12 Česal Ondřej 1989 M 0:10:24 52 0:39:16 54 1:03:14 0:17:10

60 37 Drda Josef 1987 M 0:10:20 48 0:37:46 47 1:03:32 0:17:28

61 5 Kohout Aleš 1977 M 0:09:55 43 0:39:05 52 1:03:35 0:17:31 V

62 55 Řehák Tomáš 1981 M 0:10:06 44 0:38:53 48 1:03:53 0:17:49 V

63 28 Ibl Martin 1991 M 0:11:50 64 0:42:14 60 1:03:55 0:17:51

64 38 Dráb Miroslav 1986 M 0:09:26 37 0:43:04 62 1:04:47 0:18:43

65 z18 Kakešová Radka 1976 Z 0:10:10 14 0:40:11 10 1:04:58 0:18:54

66 44 Velechovský Jaroslav 1981 M 0:10:47 58 0:38:53 49 1:05:15 0:19:11

67 27 Ibl Tomáš 1996 M 0:10:32 56 0:43:13 63 1:05:38 0:19:34

68 z7 Kohoutková Eliška 1991 Z 0:09:00 3 0:38:24 6 1:05:51 0:19:47 V

69 z4 Tesaříková Jindřiška 1968 Z 0:10:32 16 0:39:56 9 1:06:44 0:20:40

70 10 Lang Jiří 1946 M 0:11:50 65 0:41:39 57 1:06:48 0:20:44 V

71 63 Šimanovský Jiří 1964 M 0:10:50 59 0:42:56 61 1:06:57 0:20:53 V

72 z3 Jurková Eva 1974 Z 0:09:29 9 0:40:52 11 1:07:19 0:21:15

73 25 Mrázek Jakub 1977 M 0:11:12 61 0:41:57 58 1:08:30 0:22:26

74 z2 Čiháková Michaela 1986 Z 0:09:43 11 0:43:32 15 1:08:41 0:22:37

75 z1 Kotková Magdaléna 1986 Z 0:11:36 17 0:44:38 16 1:11:14 0:25:10 V

76 z12 Nováková Andrea 1989 Z 0:09:57 12 0:41:44 12 1:12:57 0:26:53

77 z10 Marešová Anna 1990 Z 0:06:54 1 0:42:29 13 1:14:42 0:28:38

78 z9 Trojanová Eliška 2001 Z 0:09:03 4 0:43:01 14 1:18:05 0:32:01

79 z17 Erbenová Zuzana 1966 Z 0:10:32 15 0:47:07 17 1:20:22 0:34:18

80 2 Kopacek Michal 1980 M 0:07:42 9 0:33:05 14 DNF

81 53 Bušek Milan 1972 M 0:08:23 15 DNF 64 DNF

82 39 Janda Jakub 1975 M 0:10:10 45 DNF 65 DNF

V - člen SK Vyžlovka / místní

Počet startujících: 82

Železný muž, Železná žena Vyžlovky 2014 - celkové pořadí



P SČ Jméno Příjmení Ročník Kat.
Čas 

plavání

Pořadí 

plavání

Čas 

kolo

Pořadí 

kolo

Čas běh - 

finální
Ztráta na 1.

1 46 Janáček Miroslav 1984 M 0:06:20 3 0:29:14 1 0:46:04 0:00:00

2 3 Koňák Petr 1986 M 0:09:11 34 0:31:31 5 0:48:21 0:02:17

3 7 Stach Jan 1972 M 0:06:55 5 0:29:57 2 0:50:00 0:03:56

4 51 Vedral Jan 1984 M 0:08:47 22 0:31:41 6 0:50:09 0:04:05

5 11 Pelák Martin 1963 M 0:07:40 8 0:30:47 3 0:50:24 0:04:20

6 1 Kohoutek Pavel 1988 M 0:09:05 32 0:32:07 8 0:50:54 0:04:50

7 65 Blažek Jan 1984 M 0:07:48 10 0:31:30 4 0:51:06 0:05:02

8 14 Martínek Ondřej 1976 M 0:07:50 11 0:31:56 7 0:51:09 0:05:05

9 60 Šedivý Radek 1988 M 0:08:59 30 0:32:49 12 0:51:13 0:05:09

10 15 Bradle Jan 1962 M 0:07:50 12 0:32:14 9 0:51:56 0:05:52

11 30 Jerman Jan 1989 M 0:08:41 20 0:32:49 13 0:53:10 0:07:06

12 62 Sedláček Petr 1980 M 0:08:15 13 0:34:11 21 0:53:12 0:07:08

13 42 Chlibec Tomáš 1976 M 0:09:14 35 0:33:21 16 0:54:18 0:08:14

14 47 Zenáhlík Dušan 1972 M 0:08:24 16 0:34:15 22 0:54:18 0:08:14

15 21 Petr Nejtek 1987 M 0:08:54 27 0:32:15 10 0:54:30 0:08:26

16 59 Habina Martin 1986 M 0:08:30 17 0:34:10 20 0:54:33 0:08:29

17 36 Tesařík Jindřich 1989 M 0:09:06 33 0:34:01 18 0:54:42 0:08:38

18 4 Jurka Zdeněk 1979 M 0:08:31 18 0:33:27 17 0:55:31 0:09:27

19 16 Bartoň Ludek 1966 M 0:10:22 49 0:35:51 27 0:55:45 0:09:41

20 33 Petr Kotlář 1982 M 0:10:27 53 0:36:53 39 0:55:58 0:09:54

21 52 Sitter Lukáš 1996 M 0:09:55 42 0:36:31 36 0:56:19 0:10:15

22 61 Šilhavý Šimon 1999 M 0:07:27 7 0:36:41 38 0:56:23 0:10:19

23 19 Pavel Malý 1987 M 0:10:22 51 0:36:30 35 0:56:41 0:10:37

24 45 Černý Radek 1984 M 0:05:43 1 0:32:38 11 0:56:54 0:10:50

25 48 Franek Ondřej 1991 M 0:06:30 4 0:35:47 26 0:56:54 0:10:50

26 17 Říha Milan 1964 M 0:08:53 26 0:35:53 28 0:57:04 0:11:00

27 26 Vojtíšek Michal 1982 M 0:08:49 24 0:36:00 29 0:57:22 0:11:18

28 49 Švarcbach Michal 1970 M 0:08:46 21 0:34:08 19 0:57:43 0:11:39

29 56 Cabadaj Jan 1994 M 0:05:55 2 0:33:15 15 0:58:01 0:11:57

30 31 Karas Ladislav 1989 M 0:10:14 46 0:37:25 42 0:58:08 0:12:04

31 32 Karas Tomáš 1986 M 0:10:29 55 0:37:44 45 0:58:15 0:12:11

Železný muž Vyžlovky 2014



P SČ Jméno Příjmení Ročník Kat.
Čas 

plavání

Pořadí 

plavání

Čas 

kolo

Pořadí 

kolo

Čas běh - 

finální
Ztráta na 1.

32 40 Hartman Tomáš 1990 M 0:09:53 41 0:35:02 24 0:58:41 0:12:37

33 57 Kubricht Martin 1975 M 0:10:27 54 0:36:15 31 0:58:44 0:12:40

34 20 Šmíd Michal 1982 M 0:08:56 29 0:36:31 37 0:58:50 0:12:46

35 13 Kraus Pavel 1989 M 0:08:48 23 0:37:06 41 0:58:50 0:12:46

36 58 Čeleda Jan 1980 M 0:09:36 39 0:36:29 33 0:58:52 0:12:48

37 22 Pokorný Marek 1972 M 0:07:22 6 0:36:00 30 0:59:14 0:13:10

38 9 Jílek Petr 1977 M 0:08:40 19 0:36:25 32 0:59:17 0:13:13

39 24 Malý Petr 1990 M 0:10:18 47 0:37:45 46 0:59:41 0:13:37

40 18 Losos Soběslav 1964 M 0:10:22 50 0:36:29 34 1:00:04 0:14:00

41 23 Dufek Václav 1987 M 0:11:06 60 0:40:27 56 1:00:06 0:14:02

42 8 Holík Miroslav 1967 M 0:09:45 40 0:37:30 43 1:01:17 0:15:13

43 29 Zikmund Petr 1985 M 0:08:56 28 0:39:03 51 1:01:19 0:15:15

44 35 Čihák Pavel 1988 M 0:08:49 25 0:34:59 23 1:01:21 0:15:17

45 54 Husák Tomáš 1986 M 0:09:03 31 0:35:31 25 1:01:27 0:15:23

46 50 Sitter Miroslav 1966 M 0:11:19 62 0:40:22 55 1:01:41 0:15:37

47 41 Vašíček Robert 1975 M 0:10:38 57 0:38:54 50 1:01:44 0:15:40

48 64 Čemus Daniel 1999 M 0:11:32 63 0:42:09 59 1:01:54 0:15:50

49 34 Saksun Lukáš 1995 M 0:09:22 36 0:39:07 53 1:02:03 0:15:59

50 6 Novák Karol 1971 M 0:09:35 38 0:37:32 44 1:02:24 0:16:20

51 43 Trojan Jiří 1997 M 0:08:20 14 0:37:02 40 1:02:43 0:16:39

52 12 Česal Ondřej 1989 M 0:10:24 52 0:39:16 54 1:03:14 0:17:10

53 37 Drda Josef 1987 M 0:10:20 48 0:37:46 47 1:03:32 0:17:28

54 5 Kohout Aleš 1977 M 0:09:55 43 0:39:05 52 1:03:35 0:17:31

55 55 Řehák Tomáš 1981 M 0:10:06 44 0:38:53 48 1:03:53 0:17:49

56 28 Ibl Martin 1991 M 0:11:50 64 0:42:14 60 1:03:55 0:17:51

57 38 Dráb Miroslav 1986 M 0:09:26 37 0:43:04 62 1:04:47 0:18:43

58 44 Velechovský Jaroslav 1981 M 0:10:47 58 0:38:53 49 1:05:15 0:19:11

59 27 Ibl Tomáš 1996 M 0:10:32 56 0:43:13 63 1:05:38 0:19:34

60 10 Lang Jiří 1946 M 0:11:50 65 0:41:39 57 1:06:48 0:20:44

61 63 Šimanovský Jiří 1964 M 0:10:50 59 0:42:56 61 1:06:57 0:20:53

62 25 Mrázek Jakub 1977 M 0:11:12 61 0:41:57 58 1:08:30 0:22:26

Železný muž Vyžlovky 2014



P SČ Jméno Příjmení Ročník Kat.
Čas 

plavání

Pořadí 

plavání

Čas 

kolo

Pořadí 

kolo

Čas běh - 

finální
Ztráta na 1.

63 2 Kopacek Michal 1980 M 0:07:42 9 0:33:05 14 DNF

64 53 Bušek Milan 1972 M 0:08:23 15 DNF 64 DNF

65 39 Janda Jakub 1975 M 0:10:10 45 DNF 65 DNF

Železný muž Vyžlovky 2014



P SČ Jméno Příjmení Ročník Kat.
Čas 

plavání

Pořadí 

plavání

Čas 

kolo

Pořadí 

kolo

Čas běh - 

finální
Ztráta na 1.

1 z16 Karlachová Jana 1968 Z 0:09:37 10 0:37:36 5 0:59:29 0:13:25

2 z14 Glazerová Petra 1991 Z 0:09:14 8 0:36:53 1 0:59:34 0:13:30

3 z5 Polanecká Jana 1985 Z 0:08:49 13 0:37:21 2 1:00:12 0:14:08

4 z8 Dutková Alena 1988 Z 0:09:04 5 0:37:23 3 1:00:23 0:14:19

5 z15 Sýkorová Andrea 1988 Z 0:09:06 6 0:38:35 7 1:00:25 0:14:21

6 z11 Drdová Klára 1986 Z 0:09:11 7 0:38:58 8 1:02:04 0:16:00

7 z13 Krejčířová Eva 1979 Z 0:08:49 2 0:37:26 4 1:02:43 0:16:39

8 z18 Kakešová Radka 1976 Z 0:10:10 14 0:40:11 10 1:04:58 0:18:54

9 z7 Kohoutková Eliška 1991 Z 0:09:00 3 0:38:24 6 1:05:51 0:19:47

10 z4 Tesaříková Jindřiška 1968 Z 0:10:32 16 0:39:56 9 1:06:44 0:20:40

11 z3 Jurková Eva 1974 Z 0:09:29 9 0:40:52 11 1:07:19 0:21:15

12 z2 Čiháková Michaela 1986 Z 0:09:43 11 0:43:32 15 1:08:41 0:22:37

13 z1 Kotková Magdaléna 1986 Z 0:11:36 17 0:44:38 16 1:11:14 0:25:10

14 z12 Nováková Andrea 1989 Z 0:09:57 12 0:41:44 12 1:12:57 0:26:53

15 z10 Marešová Anna 1990 Z 0:06:54 1 0:42:29 13 1:14:42 0:28:38

16 z9 Trojanová Eliška 2001 Z 0:09:03 4 0:43:01 14 1:18:05 0:32:01

17 z17 Erbenová Zuzana 1966 Z 0:10:32 15 0:47:07 17 1:20:22 0:34:18

P SČ Jméno Příjmení Ročník Kat.
Čas 

plavání

Pořadí 

plavání

Čas 

kolo

Pořadí 

kolo

Čas běh - 

finální
Ztráta na 1.

1 1 Kohoutek Pavel 1988 M 0:09:05 32 0:32:07 8 0:50:54 0:04:50

2 57 Kubricht Martin 1975 M 0:10:27 54 0:36:15 31 0:58:44 0:12:40

3 20 Šmíd Michal 1982 M 0:08:56 29 0:36:31 37 0:58:50 0:12:46

4 18 Losos Soběslav 1964 M 0:10:22 50 0:36:29 34 1:00:04 0:14:00

5 8 Holík Miroslav 1967 M 0:09:45 40 0:37:30 43 1:01:17 0:15:13

6 5 Kohout Aleš 1977 M 0:09:55 43 0:39:05 52 1:03:35 0:17:31

7 55 Řehák Tomáš 1981 M 0:10:06 44 0:38:53 48 1:03:53 0:17:49

8 z7 Kohoutková Eliška 1991 Z 0:09:00 3 0:38:24 6 1:05:51 0:19:47

9 10 Lang Jiří 1946 M 0:11:50 65 0:41:39 57 1:06:48 0:20:44

10 63 Šimanovský Jiří 1964 M 0:10:50 59 0:42:56 61 1:06:57 0:20:53

11 z1 Kotková Magdaléna 1986 Z 0:11:36 17 0:44:38 16 1:11:14 0:25:10

Železná žena Vyžlovky 2014

Členové SK Vyžlovka + místní



P SČ Jméno Příjmení Ročník Kat.
Čas 

plavání

Pořadí 

plavání

Čas 

kolo

Pořadí 

kolo

Čas běh - 

finální
Ztráta na 1.

1 7 Stach Jan 1972 M 0:06:55 5 0:29:57 2 0:50:00 0:03:56

2 11 Pelák Martin 1963 M 0:07:40 8 0:30:47 3 0:50:24 0:04:20

3 15 Bradle Jan 1962 M 0:07:50 12 0:32:14 9 0:51:56 0:05:52

4 47 Zenáhlík Dušan 1972 M 0:08:24 16 0:34:15 22 0:54:18 0:08:14

5 16 Bartoň Ludek 1966 M 0:10:22 49 0:35:51 27 0:55:45 0:09:41

6 17 Říha Milan 1964 M 0:08:53 26 0:35:53 28 0:57:04 0:11:00

7 49 Švarcbach Michal 1970 M 0:08:46 21 0:34:08 19 0:57:43 0:11:39

8 22 Pokorný Marek 1972 M 0:07:22 6 0:36:00 30 0:59:14 0:13:10

9 z16 Karlachová Jana 1968 Z 0:09:37 10 0:37:36 5 0:59:29 0:13:25

10 18 Losos Soběslav 1964 M 0:10:22 50 0:36:29 34 1:00:04 0:14:00

11 8 Holík Miroslav 1967 M 0:09:45 40 0:37:30 43 1:01:17 0:15:13

12 50 Sitter Miroslav 1966 M 0:11:19 62 0:40:22 55 1:01:41 0:15:37

13 6 Novák Karol 1971 M 0:09:35 38 0:37:32 44 1:02:24 0:16:20

14 z4 Tesaříková Jindřiška 1968 Z 0:10:32 16 0:39:56 9 1:06:44 0:20:40

15 10 Lang Jiří 1946 M 0:11:50 65 0:41:39 57 1:06:48 0:20:44

16 63 Šimanovský Jiří 1964 M 0:10:50 59 0:42:56 61 1:06:57 0:20:53

17 z3 Jurková Eva 1974 Z 0:09:29 9 0:40:52 11 1:07:19 0:21:15

18 z17 Erbenová Zuzana 1966 Z 0:10:32 15 0:47:07 17 1:20:22 0:34:18

19 53 Bušek Milan 1972 M 0:08:23 15 DNF 64 DNF

40+


